omnibus suis remedijs, eodensens non subterfugendo, nec modo
alio quovis evadendo. Haec sua presenti personali recogni-
tione ad omnia omnia et singula mediante.

Terlecki, Terleckiey fedit.

124

Comparens personatus coram Officio, et dicitis presentis presentibus
Premyslend Nris Joannes Terlecki, olim Nris Hyacinthi
Terlecki filius. Lang mente et corpore exans, a servis, detrahitis,
Jurebus, Cardinibusq suis qui hunc ppijs et competend revidend
presentis presentibus presentibus Premyslend Londoni, quo ad Actum
hunc attinet secum suisq, ac bonis suis gentis abq toto
aeg terane incorporand atq subijciendo, palam, libere, publicis, ac
per expressum recognovit. Quia ipse de omni et integro Jure
suo infracto, nempe de Summa ducentorum et quingenta
floribus polonis sub Recogniti p Nris Nicolaum Terlecki Pa-
triale super bonis rps ppijs et hereditarijs, nempe pultana sola
Michalowskiego, a meta Nris olim Saavech, Terlecki Lubo-
wicz usque ad granitrem Smereyarska, w druga Strong-
ax do Lotolu et Stowego pzez gorę Kasprowaty in longi-
tudinem sese tendend. Item Boni Zagonow w Bloniu
nad Rzeka Lubochowa pxytymie Polhanu Michalowskimi
Lexace in bonis Villa Terlo, Terrae dicitis presentis Premyslend
taceis coconsistend de Trennio ad Trennium moslo obligati-
coram dicitis presentibus presentibus Premyslend ad solvend
asscurata et inscripta nempe de ipsa Tricennae obligati-
presentibus presentibus Premyslend de ppijs suo intencione Tricenni
atque Bonis memoratis Summa pata et Tricennae obliga-
tioni oneratis. sum parata eorundem bonorum suisque
presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
in hiebusq continuata possessione. sum omni presentibus presentibus presentibus
dominijs, ppijs presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
et singulis presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

condonibz; punitis, clausulis, articulis, Valis, ligamentis, ac
 necibz in Universum omnibz, Summa quoq; Repta et bonora
 Summa eadem onerata, et utilitatibz, fructibz, pventibz, redditibz,
 emolumentis, commodis, obventionibz, altmentis, q; et stinend
 generati Universis. Nichilominus Juris, domini, p pnetatis ac
 cuiusvis competentis et p rogatiua p sed Reogate, nisi q; tuonibz
 aut q; piamatis reservand seu exiipiend, Ulm q; p mta
 omnia et Singula pventibz, reogata ipsemet Reogans tenuit,
 habuit, et possidebat, ipsq; conueniant, ac eadem legnd. tenie
 bant; am ex nunc et ad factu No. pthenis pthenia, Nobilis
 Joannis Terlechi clauozali pnti legnd. eiusq; pntis
 pcepta ab ipsa p pmissis omnibz, plenaria et sufficienti Sa
 tisfactione; ipse et ondesendit, pnted it et ondesendit p pnt
 omnes et integre In suum totum sibi ad pmissa deuenit
 in pntionem eiusdem Nobilis pthenis Terlechi p pntionis
 suad, eiusq; tuorum totaliter et plenarie transtulit, trans
 fudit, et incorporauit, pnt transferit, transfundit et in eogro
 ra p pnt. In quod quidem In p pntis cestum Summam,
 ac bona Summa eaq; onerata, pmissa q; omnia p pnt p re
 Reogantem transfusa, is idem Reogans Nos. Joannes Terlechi
 pntis No. pthenis Terlechi p pntionis suad eiusq; pntis,
 iam ex nunc et ad factu coram officio p pnt dat et ad hunc tit
 realem Intronem, et abnatem, pntificand p pntionem pntem
 quem eumq; competend et Nos. duos, die quacumq; uoluerit
 p pnt acceptand per ipsam p pntionem suam, et ips pntis
 No. idem In p pntis cestum Summam, ac bona Summa eaq;
 onerata, pmissa q; omnia p pnt transfusa cum In uerbo
 eorum Utilitatibz et usufructibz competentis et p rogatiua
 q; pntis tenendi, habendi et possidendi, illisq; quibus eaq; pntie
 obsequendi, ad suos tuorum tuorum quousis beneplacitis
 usus suisq; libere et effectus conueniendi, pntis In onis

52
ca omnia tunc in se complectens, presentis et transmissi vigore.
Debetur etiam in hunc Regem Nro Joannes Terlechi
ipse, ad suos honores in et sup bonis suis generatim omnibus
ac summis quibus suis pcedit habitis et habendis, pcedit Nro Johanne
Terlechi captionem suam insinuat et obligat pcedit, etiam
ob eius successores in dicto iure cetero, Summa ac bona Summa
eas coneratis, pcedit pcedit omnibus pcedit transmissis, et rone
concedimus pcedit ab eis, ab omni et quavis impetrone
mundicia quamcumque personarum cuiuscumque conditionis, Status,
et Sexus cuiuscumque ex re, persona, et occasione sui Regis
ac duobus successoribus pcedit cetero tantummodo et non Ultra
exponant in omni iudicio et officio Regni semper toties quoties
opus fuerit tueri, defendere, evincere, intercedere, et elaborare,
Indemnitas componere, reddere, nec non hoc idem ius pcedit
cetero, Summam, ac bona, Summa eadem conerata, pcedit
missa omnia pcedit transmissa ab omnibus in genere iuribus
et Invenitibus pcedit et posteritibus sup eas pcedit omnia
pcedit concessione a cuius personarum modo quocumque
utidem ex re, persona, et occasione sui Regis suodum futurorum
tantummodo et non Ultra facta et faciend, tum etiam a qui
busvis personis sup eas pcedit omnia pcedit pcedit cetero
impetratis et impetratis, iuris denique et per iuris, pcedit
iuris quibus suis, in quocumque iudicio et gradu iuris depen
dentibus, et in quovis iudicio et officio Regni cetero
et cetero, ac sup pcedit omnibus pcedit transmissis
utidem ex re, persona, et occasione sui Regis, suorumque
successorum tantummodo et non Ultra pcedit et pcedit
emendare et elaborare, mundicia et libera semper facere
ac etiam Invenitibus pcedit coram officio pcedit
in fidei bonis pcedit Summa eas pcedit ab eis omnibus
cum Mater

illius remissionem primum peremptorium, et alios oēs eximie
 consequens, p̄d̄ eiusq̄ terminas semper peremptos, vera
 Infirmitate, p̄ maior, minor remissione succorū, Legatione
 contra belextra Regnum, Remittio militari, ad Munimenta ad
 Cuietorem, de alij, qui busuis et bonibz et legalibz im-
 pedimento non differens, ad Quatationem Ultra p̄d̄
 officij p̄fati p̄stres Capitus Premyslend Seminos, de honore
 sibi non recipiendos, nullasq̄ Mones, Appellones, ac eas
 p̄sequones faciendo, ac p̄missa omnia p̄d̄is simplibz
 & triplicatibz, Cuonibz, Suspensionibz, fatalibz Junibz,
 p̄serone Tern, bello, p̄ventiono neg, ac alijs oibz Junis re-
 medijs, evadens non subterfugendo, nec modo alio quod
 evadendo. Itae sua p̄d̄is personali Recognitione ad
 p̄missa omnia et singula mediante.